

# OOOJA Architects ApS

Skovvejen 109  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Jan Buthke  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OOOJA Architects ApS

Skovvejen 109

8000 Aarhus C

e-mailadresse: ja@oooja.dk

CVR-nr: 33057237

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udøve virksomhed som arkitekt, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 8.224 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 53.815 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>336.106</b> | <b>162.010</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -325.602       | -151.727       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -3.100         | -8.293         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>7.404</b>   | <b>1.990</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 824            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -3             | -9.927         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>8.225</b>   | <b>-7.937</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | -1.933         | 1.295          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>6.292</b>   | <b>-6.642</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | 6.292          | -6.642         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>6.292</b>   | <b>-6.642</b>  |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note     | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|----------|----------------|---------------|
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver ..... |          | 16.034         | 0             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>  | <b>1</b> | <b>16.034</b>  | <b>0</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....  |          | 24.881         | 24.881        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |          | <b>24.881</b>  | <b>24.881</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>   |          | <b>40.915</b>  | <b>24.881</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 5.134          | 0             |
| Tilgodehavende skat .....  |          | 0              | 1.317         |
| Andre tilgodehavender .....  | 2        | 29.997         | 0             |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |          | 0              | 5.250         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |          | <b>35.131</b>  | <b>6.567</b>  |
| Likvide beholdninger .....   |          | 41.584         | 53.538        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>   |          | <b>76.715</b>  | <b>60.105</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>   |          | <b>117.630</b> | <b>84.986</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat .....  |      | 5.455          | -837          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>55.455</b>  | <b>49.163</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 616            | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 3    | 60.792         | 35.823        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 767            | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>62.175</b>  | <b>35.823</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>62.175</b>  | <b>35.823</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>117.630</b> | <b>84.986</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   | -837                                 | 49.163               |
| Årets resultat .....      | 0  | 6.292                                | 6.292                |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | 5.455                                | 55.455               |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Materielle<br/>anlægsaktiver<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 0   |
| Tilgang                             | 19.134                                      |
| Afgang                              | -0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>19.134</b>                               |
| Opskrivninger primo                 | 0   |
| Årets opskrivning                   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                                    |
| Af- og nedskrivning primo           | -0  |
| Årets afskrivning                   | -3.100                                      |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-3.100</b>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>16.034</b>                               |

## 2. Andre tilgodehavender

|              | <b>2019<br/>kr.</b> | <b>2018<br/>kr.</b> |
|--------------|---------------------|---------------------|
| Skattekonto  | 29.997              | 0                   |
| <b>I alt</b> | <b>29.997</b>       | <b>0</b>            |

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                                  | <b>2019<br/>kr.</b> | <b>2018<br/>kr.</b> |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| Skattekonto - Fusioneret selskab | 4                   | 4                   |
| Skyldig moms                     | 55.358              | 28.425              |
| Skyldig AM-bidrag                | 1.342               | 1.992               |
| Skyldig A-skat                   | 2.595               | 4.550               |
| Skyldig ATP                      | 568                 | 852                 |
| Skyldige feriepenge              | 925                 | 0                   |
| <b>I alt</b>                     | <b>60.792</b>       | <b>35.823</b>       |

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |